Руководителю Управления образованием Администрации города Шарыпово
Л.Ф. Буйницкой
от______________________________________,
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)
проживающего по адресу:
____________________________________
(адрес)
____________________________________
(контактный телефон домашний, сотовый, рабочий)

Заявление
Прошу предоставить моему ребенку

___________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

обучающемуся __________________________________,  путевку  в загородный
                     (наименование общеобразовательного учреждения)
оздоровительный лагерь (нужное отметить):

	· ДООЛ «Парус» - озеро Большое:
· 1 сезон – 10.06. - 30.06.2018

	· ДООЛ «Бригантина» - озеро Линево
· 1 сезон – 15.06. - 05.07.2018
· 2 сезон – 08.07. - 28.07.2018
· 3 сезон – 01.08. - 21.08.2018

Перечень документов, прилагаемых к заявлению, находится на обороте заявления.
Документы необходимо предоставить в Управление образованием Администрации города Шарыпово не ранее 1 и не позднее 30 марта 2018 года.
Заявления с неполным комплектом документов не рассматриваются. Заявления, поданные после 30 марта 2018 г.,  принимаются только при наличии свободных мест в желаемом лагере.

С информацией о предоставлении необходимых документов
ознакомлен(а):  подпись  ____________________

Перечень документов, прилагаемых к заявлению

- копия свидетельства о рождении ребенка (в случае, если фамилии родителя в паспорте и в свидетельстве о рождении ребенка разные, необходимо предоставить документ о смене фамилии или копию паспорта);
- копия акта органа опеки и попечительства о назначении опекуна или попечителя;
- справка, подтверждающая факт работы родителей (для военнослужащих, работников бюджетных организаций);
- справка о составе семьи (или свидетельство о смерти второго родителя, или документ о лишении  второго родителя родительских прав) (для детей одиноких матерей и отцов);
- справка комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (для детей из семей, находящихся в социально опасном положении) либо постановление КДНиЗП о постановке на учет;
- справка органа внутренних дел (для детей, состоящих на профилактическом учете в органах внутренних дел);
- справка органа службы занятости о признании родителей в установленном порядке безработными (для детей безработных граждан);
- справка органа социальной защиты населения о признании родителей в установленном порядке многодетными/ малообеспеченными (для детей из многодетных/ малообеспеченных семей).